

# FarmSportATV ApS

Højen 3  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2018

Søren Linde Holst Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FarmSportATV ApS

Højen 3

4230 Skælskør

Telefonnummer: 22352100

CVR-nr: 31469139

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med maskiner til brug for landbrug og privat og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 19.934 kr., mens selskabets balance udviser en samlet balancesum på 194.297 kr. og en egenkapital på 193.354 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For 2017/18 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		178.231	232.620
Vareforbrug .....		-128.995	-231.748
Andre eksterne omkostninger .....		-32.092	-33.760
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>17.144</b>	<b>-32.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.500	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.644</b>	<b>-32.888</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	58
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.148	-1.636
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.496</b>	<b>-34.466</b>
Skat af årets resultat .....		12.438	-6.504
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.934</b>	<b>-40.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	45.280
Overført resultat .....		19.934	-86.250
<b>I alt .....</b>		<b>19.934</b>	<b>-40.970</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		129.250	73.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>129.250</b>	<b>73.250</b>
Udsudte skatteaktiver .....		12.438	0
Andre tilgodehavender .....		0	6.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.438</b>	<b>6.119</b>
Likvide beholdninger .....		35.609	111.660
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>177.297</b>	<b>191.029</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.297</b>	<b>191.029</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		68.354	48.420
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>193.354</b>	<b>173.420</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		943	17.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943</b>	<b>17.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943</b>	<b>17.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.297</b>	<b>191.029</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Udover selskabets direktør har selskabet ingen ansatte.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1